Edição 5.257 | Ano 3
08 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CWITD4UD-JZVO5O7U-QDOAMJEZ-25DUSXQP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE034/2020-01- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
GERLIANA DA SILVA FERRAZ –ME, Nº CNPJ – 09.463.814/0001-37 OBJETO: O PRESENTE CONTRATO
TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PORTO SEGURO. VALOR: R$ 26.545,00 (VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO
REAIS), VIGÊNCIA: 07/10/2021 A 31/12/2021. JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL
PORTO SEGURO/BA.

CONTRATO Nº PE034/2020-02- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
PORTOGRAFICA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  ME CNPJ 27.080.256/0001-02. OBJETO: O PRESENTE
CONTRATO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE PORTO SEGURO. VALOR R$ 111.478,70 (CENTO E ONZE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E OITO
REAIS E SETENTA CENTAVOS), VIGÊNCIA: 07/10/2021 A 31/12/2021. JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES
– PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.257 | Ano 3
08 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CWITD4UD-JZVO5O7U-QDOAMJEZ-25DUSXQP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-11-08T17:00:52-0300